РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 25.01.2022                                                                                                  № 17

Об утверждении краткосрочного плана
реализации региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных
домах на территории Нагорного сельского
поселения на 2022 год

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ "Об
организации проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской
области", постановлением Губернатора Владимирской области от 01.04.2014
№ 303, в целях планирования организации капитального ремонта
многоквартирных домов с учетом мер государственной и муниципальной
поддержки,

пос т ановляю :

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах на территории Нагорного сельского поселения на 2022 год согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника муниципального бюджетного учреждения «Административно-
хозяйственный центр Нагорного сельского поселения Петушинского района
Владимирской области» Пиголкину Н. А.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию в газете «Вестник Нагорного поселения».

Глава администрации                                                О.И. Копылова

кв.м кв.м кв.м чел. руб. руб./кв.м руб./кв.м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 д.Санино  Лесная 171 1972 1972 кирпич 2 3 1015,6 450,8 447,6 41 РО НУ 4727919,15 6417,7

2 п. Нагорный Владимирская 8 1978 1978 кирпич 2 2 736,7 497,5 497,5 45 РО НУ 68588318,18 6752,97

К
ол
ич
ес
тв
о
эт
аж

ей

У
де
ль
на
я
ст
ои
м
ос
ть

 к
ап
ит
ал
ьн
ог
о

ре
м
он
та

 1
 к
в.

 м
. о
бщ

ей
 п
ло
щ
ад
и

по
м
ещ

ен
ий

 М
К
Д

П
ре
де
ль
на
я
ст
ои
м
ос
ть

 к
ап
ит
ал
ьн
ог
о

ре
м
он
та

 1
 к
в.

 м
. о
бщ

ей
 п
ло
щ
ад
и

по
м
ещ

ен
ий

 М
К
Д

вс
ег
о:

К
ол
ич
ес
тв
о
по
дъ
ез
до
в

в
то
м

 ч
ис
ле

 ж
ил
ы
х
по
м
ещ

ен
ий

,
на
хо
дя
щ
их
ся

 в
 с
об
ст
ве
нн
ос
ти

гр
аж

да
н

об
щ
ая

 п
ло
щ
ад
ь
М
К
Д

, в
се
го

Площадь
помещений МКД:

Приложение к постановлению
администрации Нагорного сельского поселения

от 25.01.2022 № 17

М
ат
ер
иа
л
ст
ен

к краткосрочному плану реализации
 региональной программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах на территории
Нагорного сельского поселения период 2022 г.

Сведения о многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на территории Нагорного сельского поселения на -2022г

Н
аи
м
ен
ов
ан
ие

 о
рг
ан
из
ац
ии

,
ос
ущ

ес
тв
ля
ю
щ
ей

 у
пр
ав
ле
ни
е
М
К
Д

Стоимость
капитального

ремонта
ВСЕГО

К
ол
ич
ес
тв
о
ж
ит
ел
ей

,
за
ре
ги
ст
ри
ро
ва
нн
ы
х
в
М
К
Д

 н
а
да
ту

ут
ве
рж

де
ни
я
кр
ат
ко
ср
оч
но
го

 п
ла
на

С
по
со
б
ф
ор
м
ир
ов
ан
ия

 ф
он
да

ка
пи
та
ль
но
го

 р
ем
он
та

 (
Р
О

 -
 с
че
т

ре
ги
он
ал
ьн
ог
о
оп
ер
ат
ор
а,

 С
С

 -

сп
ец
иа
ль
ны

й
сч
ет

)

С
по
со
б
уп
ра
вл
ен
ия

 М
К
Д

 (
У
К

-
уп
ра
вл
яю

щ
ая

 о
рг
ан
из
ац
ия

, Т
С
Ж

 -

то
ва
ри
щ
ес
тв
о
со
бс
тв
ен
ни
ко
в
ж
ил
ья

, Ж
К

 -

ж
ил
ищ

ны
й
ко
оп
ер
ат
ив

, Н
У

 -

не
по
ср
ед
ст
ве
нн
ое

 у
пр
ав
ле
ни
е,

 Б
У

 -
 б
ез

№ п/п
Адрес многоквартирного

дома (далее - МКД)

Год

вв
од
а
в
эк
сп
лу
ат
ац
ию

за
ве
рш

ен
ие

 п
ос
ле
дн
ег
о
ка
пи
та
ль
но
го

ре
м
он
та

Источники финансирования
Объем финансирования в ______

г., руб.

Всего 11586237,33

в том числе: Фонд содействия
реформированию жилищно-
коммунального хозяйства

Областной бюджет

Местные бюджеты 2523423,19

Средства собственников
9062814,14

Источники финансирования краткосрочного плана
реализации региональной программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах
на территории Нагорного сельского поселения___________________ на период

2022гг.______ г.

Приложение к краткосрочному плану реализации
 региональной программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах на территории Нагорного сельского
поселения на период _2022 г.